
中野坂上ハーモニースクエアすぐ横！

中野坂上駅から徒歩 1分の立地にあり、お近くにお住まいの方や近隣で
働かれている方や様々な方がご来院いただきやすいアクセスが便利な歯科医院です。

疑問や不安があれば
何でもご質問ください。
あなたの理解が治療の一部です。 

患随時受付 急

安心して通院していただけるよう、
保険診療を歓迎しています。 

緊急のケースにもスピーディーに対応。
突然の痛みやトラブルにも
安心してご相談ください。 

最新の治療技術を導入し、
患者様に負担をかけない
痛みの少ない治療を提供しています。

ココ！

中野坂上駅前スワン歯科・矯正歯科 4 つのこだわり

保険急患
大歓迎

夜19時
まで

土日祝
診療

痛 くない治療 保 険診療歓迎

かりやすい説明 わ

来院特典
デンタルグッズプレゼント

初診の方限定！

中野坂上駅
A1出口



あなたの健康を大切にし、心から支える医療サービス。経験豊かなチームが、
あなたの状態に合わせた優しい治療を提供します。寄り添いコミュニケーションを
大切にし、安心感をお届けします。最新の技術と温かいケアで、あなたをサポートします。
何か気になることがあれば、お気軽に相談してください。 

保険治療

保険治療で笑顔を守
る。予防から治療ま
で、お口の健康をサ
ポートいたします。手
頃な料金で安心の歯
科ケアが可能です。
まずはご相談くださ
い。

保険治療で笑顔を守
る。予防から治療ま
で、お口の健康をサ
ポートいたします。手
頃な料金で安心の歯
科ケアが可能です。
まずはご相談くださ
い。

「いつまでも健康できれいなお口を！」こんにちは。院長の中澤修一です。

「美味しいお食事。素敵な笑顔。」

当院は歯科医療を通じてハッピーライフを過ごしていただくため、患者さまとの

コミュニケーションをコンセプトに、丁寧な説明・治療を心がけてまいります。

どんな些細なことでも構いませんのでお気軽にご相談ください。

「いつまでも健康できれいなお口を！」こんにちは。院長の中澤修一です。

「美味しいお食事。素敵な笑顔。」

当院は歯科医療を通じてハッピーライフを過ごしていただくため、患者さまとの

コミュニケーションをコンセプトに、丁寧な説明・治療を心がけてまいります。

どんな些細なことでも構いませんのでお気軽にご相談ください。

中野坂上駅前スワン歯科・矯正歯科について

中野坂上駅前スワン歯科・矯正歯科　院長 挨拶

矯正無料相談矯正無料相談

中澤修一先生

透明で目立ちにくい
マウスピース型矯正
装置をえらぶ方が増
えています。3D光学
スキャナー「itero」
導入しており、シ
ミュレーションで治
療後の歯並びを確認
できます。

透明で目立ちにくい
マウスピース型矯正
装置をえらぶ方が増
えています。3D光学
スキャナー「itero」
導入しており、シ
ミュレーションで治
療後の歯並びを確認
できます。

インプラントを検討
中の患者さまにご満
足いただけるよう、一
人ひとりに合わせて
カスタマイズ。お悩み
やご相談内容に応じ
て治療方針を立てて
いきます。

インプラントを検討
中の患者さまにご満
足いただけるよう、一
人ひとりに合わせて
カスタマイズ。お悩み
やご相談内容に応じ
て治療方針を立てて
いきます。

天然歯と遜色ない詰
め物や被せ物をご提
供します。
また、銀歯から白い
歯へ交換したいご相
談もお気軽にお問い
合わせください。

天然歯と遜色ない詰
め物や被せ物をご提
供します。
また、銀歯から白い
歯へ交換したいご相
談もお気軽にお問い
合わせください。

「いつまでに白くし
たいか」「どのくらい
白くしたいか」など
をお伺いした上で、
ライフスタイルやご
要望に合わせてご提
案させていただきま
す。

「いつまでに白くし
たいか」「どのくらい
白くしたいか」など
をお伺いした上で、
ライフスタイルやご
要望に合わせてご提
案させていただきま
す。

メンテナンスは重要
な役割を果たしま
す。検査や定期的な
メンテナンスに通う
ことによって、歯周
病の早期発見や予防
をしましょう。

メンテナンスは重要
な役割を果たしま
す。検査や定期的な
メンテナンスに通う
ことによって、歯周
病の早期発見や予防
をしましょう。


